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Skipulags- og byggingarráð Hafnarfjarðar                                                         Hafnarfirði 11.03.2019.
Norðurhellu 2.

221 Hafnarfirði. 

Greinagerð:  Skógarás 6, áður gerðar framkvæmdir samanber málsnr.1711217. 

Í skilmálum fyrir Ásvelli 3 (bls 12) segir um þá húsgerð sem átti að rísa á lóðinni Skógarás 6:

Um mæliblöð, hæðarblöð og byggingarreiti segir í sömu skilmálum á bls. 9:
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Hlutamynd úr gildandi deiliskipulagi frá 2007

Húsið að Skógarási 6 var fyrst samþykkt  2007, breytingar voru svo samþykktar 2008. 

2008 var samþykkt breyting á deiliskipulagi húsgerðar E1a sem veitir heimild fyrir allt að 0,57 í 
nýtingarhlutfall. Fyrirliggjandi umsókn um breytingar gerir ráð fyrir að nýtningarhlutfall verði 0,62, 
jafnframt er gert ráð fyrir að rými 0004 breytist úr opinni útigeymslu (B-rými) eins og samþykktur 
uppdráttur frá 2008 gerir grein fyrir, í geymslu ( lokunarflokki A). Umrætt mannvirki yrði þar með  
utan byggingarreits og kallar slíkt  á deiliskipulagsbreytingu. 

Fyrirliggjandi tillaga samræmist ekki gildandi deiliskipulagi og skilmálum hvað eftirfarandi atriði 
varðar: 

 Nýtingarhlutfall er of hátt, 0,62 í stað 0,57. 

 Byggingareitur heimilar ekki að skráningu t.d. rýmis 0004 verði breytt úr  B - rými í A - rými. 
Við það breytist B - rými í s.k. A - rými sem telst fullgilt rými til ýmisa nota og á að vera innan 
byggingareits samkvæmt  skilmálum. 

 
Sótt er um breytta legu í landi á útitröppum, frá því sem samþykkt var 2008. Nú er gert ráð fyrir legu 
þeirra í 25 cm. fjarlægð frá lóðarmörkum.  Hafa þarf í huga eftirfarandi ákvæði í gildandi skilmálum 
en þar segir um lóð og lóðarfrágang:  
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Síðar segir í skilmálum: 

Hvort tröppur í landi sem eru í 25 cm. fjarlægð frá lóðarmörkum teljist undanskildar því, hvað 
samþykki nágranna varðar, verður að meta á þeim grundvelli að trúlega verður að setja handlista á 
tröppurnar,  sem þá má líta á sem einhverskonar girðingu eða mannvirki sem  verður  að færa sem 
nemur hæð sína frá lóðarmörkum nema að fyrir liggi samþykki aðliggjandi lóðarhafa.  

Í ljósi m.a.  forsögu málsins verður að gera þá kröfu að framlögð hönnunargögn uppfylli gildandi 
skilmála, því er með vísan til þess, sem sagt er hér að framan ekki hægt að fallast á erindið eins og 
það liggur fyrir. 

Þormóður Sveinsson skipulagsfulltrúi.   


